Quic ergo
rum sapient
ficiat eū terre
at p̄epositos
nes : et quin
per septē ann
iam nūctitu
borea & om
raonis poter
qz in vibib⁹
ptē annoz fa
est egyptū &

Binopis
ta apud dei
sitare pupil
bulatiōe eo
stodie ab h

Scuto circū
aī. Inclina
in terra si qu

Dat in
Rest
pplis tuu
carne ab a
ctando iust
Sequit aī.
PRet
dñe t
celestis an
requirat &
assequant
ta i medic
aī. Sūnd

Cap
Lar
strator orb

Dunc ergo prouideat rex vi-
rum sapientē et industrū et p-
ficiat eū terre egypti qui p̄stitu-
at prepositos p̄ cunctas regio-
nes: et quinta partē fructuū
per septē annos fertilitatis q̄
iam nūc futuri sunt p̄greget in
horrea et om̄e frumentū s̄b pha-
raonis potestate p̄dat: seruet
qz in virib⁹ et p̄paret future se-
p̄e annoꝝ fami q̄ oppressura
est egyptū et non p̄sumet terra

Bimopia. Tu au. **Caplin.**

Eligio mūda et imacula,
ta apud deū et hoies hec ē via
sitare pupillos et viduas i tri-
bulatiōe eoz et imaclatū se cu-
stodire ab hoc seculo. Deo. v.

Scuro circūda. **Sup Būdic.**

An. Inclinavit se icsus scribebat
in terra si quis sine pctō est mit-

Prat in eam lapidē. **Lolla.**

Resta qūs op̄s deus vt
pplis tuis qui se affligendo
carne ab alimētis abstinet: se-
ctando iusticiā a culpa ieiuniet

Sequit an. **V**ivo ego. v. **E**sto

Pretende **Lolla.** nobis.
Retinde **Lolla.** nobis.

Dñe fidelib⁹ tuis dexterā
celestis auxiliū vt te toto corde

requirāt et que digne postulat

assequant. per. **D**ñica quar-

An. **S**ūdicius. cū ceteri an. et

Op̄s vt i psalterio. **Mym.**

Clarū decus celumī mō-

auctor oīm cibis ditauit abſt-
nens **H**oc moyses carus deo
legisqz lator fac̄t est: hoc heli-
am p area curru leuauit igneo

Hinc daniel misteriū victor

leonū viderat: p hoc amicus

intimis spōsi iohānes claruit

Hec nos seq̄ dona de⁹ exēpla

parsimōie: tu robur ange mē

tiū: dans spiritale gaudium

Presta pater p filiū: presta p

almū spm̄: cum hijs p enū tri-

plici: yn⁹ de⁹ cognοie. Amen.

Secundū ylaac **Caplin.**

Filij pmissiōis sum⁹ ita-

qz nō sum⁹ filij ancille sed libe-

re q̄ libertate nos ch̄is libera-

uit. Deo. v. Angelis suis de⁹.

Sup mgt. **A**n. **N**emo te pdē

nauit mltier nemo dñe nec ego te

pdēnabo iā ampli⁹ noli peccare.

Onceude qm̄is op̄s **Loll.**

Qde⁹ vt q̄ et merito n̄rē ac-

tiois affligimur: tno grē plos-

latōe respirem⁹. per. **Suffra.**

Vivo ego. nō dicit. **A**d matu.

Innitat. popla dñi et oues pas-

cue ev⁹ H̄ete adorem⁹. **P**ro De-

nite. **In. j. noct. aii.** Adueniat

nob. vts. v. **D**icit dño. **Lec. j.**

Sermō beati Johannis